
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 23. jednání datum konání: 18.09.2023

 
čís. R.usn.č.0773/2023 - R.usn.č.0839/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 18.09.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0773/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0774/2023 SZM Příbram, p.o. - Informace o aktuálním
provozním stavu střediska Plavecký bazén

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0775/2023 SZM Příbram, p.o. - souhlas zřizovatele se
spoluužíváním nemovitostí

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0776/2023 SZM Příbram, p.o. - žádost o souhlas s
poskytnutím reklamních služeb

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0777/2023 SZM Příbram, p.o. - žádost o schválení záměru
pronájmu prostor sloužících k podnikání

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0778/2023 Žádost o schválení bezúplatného převodu majetku
do užívání organizace Waldorfská škola Příbram

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0779/2023 Žádost o schválení záměru realizace zakázky
malého rozsahu "osobní automobil"

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0780/2023 Žádost o schválení organizační změny od 1. 1.
2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0781/2023 Na vědomí - navýšení úvazku v rámci projektu
Pavučina - záchranná síť pro ohrožené děti

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0782/2023 Výpověď dle § 2288 odst. 1 z.č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, v platném znění, současnému
nájemci bytu, v budově DPS, Hradební 69, Příbram
I

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0783/2023 Výpověď dle § 2291 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, v platném znění, současnému
nájemci bytu, v budově DPS, Hradební 69, Příbram
I

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0784/2023 Návrh z jednání bytové komise ze dne 11.9.2023:
žádost o prodloužení nájemního vztahu -byt pro
PVO

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0785/2023 Návrh na schválení uzavření servisní smlouvy k
osobnímu výtahu v čp. 102, Brodská, Příbram
VIII, a k evakuačnímu výtahu v čp. 101, Brodská,
Příbram VIII se společností Výtahy Příbram, s.r.o.

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0786/2023 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0787/2023 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o

přidělení bytu v DPS
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0788/2023 Návrh na nezařazení žádosti do seznamu žadatelů
o přidělení bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0789/2023 Návrh na neprodloužení nájemní smlouvy k bytu v
DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0790/2023 Charita Příbram - žádost o změnu účelu
programové dotace

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0791/2023 Návrh programu 11. zasedání ZM dne 09.10.2023 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0792/2023 Obecně závazná vyhláška města Příbram,
o stanovení obecního systému odpadového
hospodářství

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 2/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0793/2023 Záměr podání žádosti o dotaci ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu v rámci
tematického zadání Dopravní infrastruktura pro
cestovní ruch na projekt „Záchytné parkoviště v
Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl Brdy“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0794/2023 Výběr dodavatele pro veřejnou zakázku
Rekonstrukce chodníku na stadionu Spartak
Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0795/2023 Záměr VZ- projektová dokumentace atletický
stadion

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0796/2023 Změna rozpisu rozpočtu města na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0797/2023 Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a
kanalizace za rok 2022

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0798/2023 Závěrečný účet Dobrovolného svazku ORP Příbram
za rok 2022

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0799/2023 Změny rozpisu rozpočtu na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0800/2023 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0801/2023 Schválení a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení služebnosti těžebního plynovodu s
Povodím Vltavy

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0802/2023 Smlouva se státním podnikem DIAMO, ulice
Prachatická, Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0803/2023 Dodatek č. 2 k SOD investiční akce "Rekonstrukce
ulice Prokopská, Březové Hory"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0804/2023 Žádost o investiční záměr - pořízení TV lupy Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0805/2023 Platový postup ředitelky ZŠ, Jiráskovy sady Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0806/2023 Žádost ředitelky MŠ Rybička o úpravu pracovního

úvazku
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0807/2023 Žádost o ID na projekt „Sklad na nářadí a
sportovní náčiní“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0808/2023 Žádost o ID na projekt „Reprezentační starty v
triatlonu“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0809/2023 ZŠ Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. - žádost o
souhlas zřizovatele k uzavření DPP s ŘŠ

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0810/2023 ZŠ Pod Sv. Horou - žádost o investiční záměr -
pořízení TV lupy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0811/2023 ZUŠ Příbram I, nám. T.G.M. - žádost o změnu
účelu dotace

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0812/2023 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
včetně smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č.
75/6 v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0813/2023 1. Výkup pozemku p. č. 2476/1 v k. ú. Příbram
2. Žádost o prodej pozemků, příp. jejich částí - p.
č. 2774/15, p. č. 2774/17, p. č. 2774/16 a p. č.
2381/1, vše v katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0814/2023 Žádost o prodej pozemku p. č. 770/6 v
katastrálním území Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0815/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 358 v
katastrálním území Háje u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 3/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0816/2023 Žádost o prodej pozemků v katastrálním území
Podlesí nad Litavkou

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0817/2023 Žádost o prodej pozemku p. č. 256/2 v
katastrálním území Kozičín

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0818/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 48/1 v k. ú.
Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0819/2023 Bezúplatný převod pozemku p. č. 2656/12 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0820/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 1138/1 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0821/2023 Záměr prodeje, či pronájmu pozemku p. č. 2066 v
k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0822/2023 Betonové sloupy na pozemcích p. č. 2274/1 a p. č.
2275/1, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0823/2023 Prodej částí pozemků p. č. 134/2 a p. č. 134/5,
oba v katastrálním území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0824/2023 Záměr směny pozemků parc. č. 83, 85, 472/1
a 472/8 za pozemek parc. č. st. 1/1, vše v k. ú.
Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0825/2023 Propachtování pozemků v katastrálním území
Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0826/2023 Prodej části pozemku p. č. 35 a části pozemku p.
č. 988/5, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0827/2023 Záměr prodeje části pozemku p. č. 3 a pozemku
p. č. 1, jehož součástí je objekt č. p. 7 v obci
Příbram, části obce Žežice, vše v k. ú. Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0828/2023 Prodej části pozemku p. č. 238/1 v katastrálním
území Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0829/2023 Ceník pohřebních služeb poskytovaných v Obřadní
síni Příbram Na Hvězdičce

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0830/2023 Prodej pozemků v katastrálním území Příbram Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0831/2023 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítě VN – Kulturní dům,
Legionářů 400, Příbram VII

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0832/2023 Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene
umístění rozpojovací skříně v plastovém pilíři na
pozemku p. č. 86/40 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0833/2023 1.Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení přeložky kabelového vedení VN a NN přes
pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 4246/1
a p. č. 4251/3, oba v k. ú. Příbram. 2.Uzavření
dohody o zrušení smlouvy o smlouvě budoucí o
zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IZ-12-6003465/2, A 749/OSM/2023 (RM
26. 6.2023, č. usn. 0582/2023)

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0834/2023 Prodej pozemků v katastrálním území Příbram
(I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část)

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0835/2023 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na vyhotovení
bronzové mísy pro věčný plamen u Pomníku
padlých za první světové války

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0836/2023 Žádost o udělení souhlasu se stavebními úpravami
v objektu č. p. 163, ul. Dlouhá, Příbram III

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 4/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0837/2023 Žádost o uznání vlastnického práva k pozemku p.
č. 1024/5 v katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0838/2023 Zrušení VZMR "Zpracování projektové
dokumentace na elektronickou protipožární
signalizaci (EPS) včetně zařízení dálkového
přenosu (ZDP) v budově čp. 100-102, ul. Brodská,
Příbram VIII“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0839/2023 Memorandum parkovací dům Milínská Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 18.09.2023

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 18.09.2023
 

Číslo Název Předkladatel

Žádost o ID na projekt „Reprezentační starty v
triatlonu“

Ing. Lea Enenkelová

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 5/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0773/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Informace o aktuálním provozním stavu střediska
Plavecký bazén

Usnesení číslo: R.usn.č.0774/2023 5
1) bere na vědomí
 informace o aktuálním provozním stavu střediska plavecký bazén, včetně stavebně technologického

stavu budovy a vyhrazených technických zařízení, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh materiálu.
 
2) ukládá
 SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 nadále odstraňovat zjištěné nedostatky, či nevyhovující stavy

budovy, vybavení a vyhrazených technických zařízení střediska Plavecký bazén Příbram, a to
ve smyslu zachování bezpečné provozuschopnosti střediska s ohledem na efektivní vynakládání
finančních prostředků.

 
3) bere na vědomí
 předložený dokument Stavebně technický průzkum vybraných částí konstrukce Aquaparku Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - souhlas zřizovatele se spoluužíváním nemovitostí

Usnesení číslo: R.usn.č.0775/2023 6
1) souhlasí
 s tím, aby Sportovní zařízení města Příbram, p.o., jakožto příspěvková organizace zřízená městem

Příbram, uzavřela smlouvu, na základě které umožní spoluužívání nemovitostí v majetku města
Příbram, a to parcel č. 2282 a ř. 2270/2 v k. ú. Příbram, které má v užívání, za účelem umístění a
provozování technologie wakeboardingu a vodního lyžování, a to po dobu 3 let s možností změny trvání
smlouvy na dobu neurčitou.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - žádost o souhlas s poskytnutím reklamních služeb

Usnesení číslo: R.usn.č.0776/2023 7
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti TROX KS Filter s.r.o., IČO 24237574, a to ve smyslu

důvodové zprávy.
 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 6/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
SZM Příbram, p.o. - žádost o schválení záměru pronájmu prostor sloužících k
podnikání

Usnesení číslo: R.usn.č.0777/2023 8
1) schvaluje
 záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání v budově čp. 539 v Příbrami VII, která je součástí

parcely č. st. 1798 v k. ú. Březové Hory.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení bezúplatného převodu majetku do užívání organizace
Waldorfská škola Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0778/2023 9
1) schvaluje
 bezúplatný převod nerezových desek z užívání Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram

do užívání Waldorfské školy Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení záměru realizace zakázky malého rozsahu "osobní
automobil"

Usnesení číslo: R.usn.č.0779/2023 10
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram realizaci zakázky malého rozsahu na pořízení

osobního automobilu dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení organizační změny od 1. 1. 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0780/2023 11
1) schvaluje
 organizační změnu v Centru sociálních a zdravotních služeb od 1. 1. 2024 dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Ing.
Fuksa nepřítomni při hlasování.)
 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 7/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Na vědomí - navýšení úvazku v rámci projektu Pavučina - záchranná síť pro
ohrožené děti

Usnesení číslo: R.usn.č.0781/2023 12
1) bere na vědomí
 navýšení 0,5 pracovního úvazku v Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram vytvořeného v

souladu s projektem Pavučina - záchranná síť pro ohrožené děti dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výpověď dle § 2288 odst. 1 z.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném
znění, současnému nájemci bytu, v budově DPS, Hradební 69, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0782/2023 13
1) schvaluje
 podání výpovědi z nájemního vztahu (nájemní smlouva č.205/MERK/2023) nájemci bytu XX XX v Příbrami

I, panu XXXXXX XXXXXXXXX, dle ust. § 2288 odst. 1 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, z důvodů uvedených v důvodové zprávě – hrubé porušování povinností vyplývajících z nájemní
smlouvy, domovního řádu i občanského zákoníku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výpověď dle § 2291 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném
znění, současnému nájemci bytu, v budově DPS, Hradební 69, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0783/2023 14
1) schvaluje
 podání výpovědi z nájemního vztahu (nájemní smlouva č.875/MERK/2022) nájemci bytu XX XX v

Příbrami I, XXX XXXXXXX XXXXXXXX, dle ust. § 2291 z.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném
znění, z důvodů opakovaného porušování povinností nájemcem zvlášť závažným způsobem, z důvodů
způsobených škod na majetku pronajímatele, z důvodů způsobovaných potíží pronajímateli i osobám
které v domě bydlí či užívají nebytové prostory.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 11.9.2023: žádost o prodloužení
nájemního vztahu -byt pro PVO

Usnesení číslo: R.usn.č.0784/2023 15
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy č. 739/MERK/2021, ze dne 16.9.2021, formou dodatku č. 1 se   

 zájemcem XXXXXXXXX XXXXXXX, na pronájem bytu č. XX byt pro PVO, Žižkova  čp. 326, Příbram
II., cena 76,- Kč/m2/měsíc, od 1.10.2023 na dobu určitou  - 2 roky.             

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 8/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na schválení uzavření servisní smlouvy k osobnímu výtahu v čp. 102,
Brodská, Příbram VIII, a k evakuačnímu výtahu v čp. 101, Brodská, Příbram
VIII se společností Výtahy Příbram, s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0785/2023 16
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o servisu osobního výtahu (výrobní číslo výtahu OS 4430) v ul. Brodská čp. 102, Příbram

VIII a evakuačního výtahu ( výrobní číslo výtahu OS 4429 ) v ul. Brodská čp. 101 Příbram VIII s firmou
Výtahy Příbram s.r.o. zast. p. Pavlem Scharhagem, jednatelem firmy, se sídlem Generála. R. Tesaříka
135, 261 01 Příbram, IČ 24800503, DIČ CZ 24800503.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0786/2023 17
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 29 v DPS Příbrami VII, Jana Drdy 494 pro paní XXX XXXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXX XXXX XXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č.29/513 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro pana XXXXX XXXXXX, trvale
bytem XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

3) přidělení bytu č. 33/701 v DPS Příbrami VIII, Brodská 102 pro paní XXXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXa pro pana XXXXXXXXX XXXXXXX, trvale bytem
XXXXXX XXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0787/2023 18
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 06.09.2023, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 9/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Návrh na nezařazení žádosti do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0788/2023 19
1) schvaluje
 nezařazení žádosti pana XXXXXXXXXX XXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX,

do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální. 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na neprodloužení nájemní smlouvy k bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0789/2023 20
1) schvaluje
 neprodloužení nájemní smlouvy XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX v DPS Příbrami

VIII, Brodská 101, která je uzavřena do 30.11.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Charita Příbram - žádost o změnu účelu programové dotace

Usnesení číslo: R.usn.č.0790/2023 21
1) doporučuje ZM
 schválit žádost subjektu Charita Příbram, se sídlem Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II, IČO:

47072989 o změnu účelu programové dotace v oblasti zdravotnictví schválené na projekt s názvem
„Nákup elektrického zvedáku“ Zastupitelstvem města Příbram dne 24.04.2023 Usn.č.174/2023/ZM na
nový projekt s názvem „Nákup elektrické plošiny k vozu Taxík Maxík“.

a

schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Charita Příbram, se sídlem Jiráskovy sady 240,
261 01 Příbram II, IČO: 47072989 o změně účelu programové dotace v oblasti zdravotnictví na nový
projekt s názvem „Nákup elektrické plošiny k vozu Taxík Maxík“ v souladu s Pravidly o poskytování dotací
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 09.10.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 11. zasedání ZM dne 09.10.2023

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 10/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0791/2023 22
1) souhlasí
 s návrhem programu 11. zasedání ZM dne 09.10.2023 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 18.09.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Obecně závazná vyhláška města Příbram, o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství

Usnesení číslo: R.usn.č.0792/2023 23
1) doporučuje ZM
 schválit obecně závaznou vyhlášku města Příbram o stanovení obecního systému odpadového

hospodářství, s tím, že tato vyhláška nahradí a zruší předchozí OZV města č. 1/2017,  o stanovení
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a
nakládání se stavebním odpadem na území města Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 09.10.2023
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory cestovního
ruchu v rámci tematického zadání Dopravní infrastruktura pro cestovní ruch
na projekt „Záchytné parkoviště v Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl Brdy“

Usnesení číslo: R.usn.č.0793/2023 24
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci do Programu 2023 pro poskytování dotací na podporu rozvoje doprovodné

infrastruktury z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu
v rámci tematického zadání Dopravní infrastruktura pro cestovní ruch na projekt „Záchytné parkoviště v
Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl Brdy“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele pro veřejnou zakázku Rekonstrukce chodníku na stadionu
Spartak Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0794/2023 25
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce chodníku na stadionu Spartak Příbram“ zadávané v

dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města
Příbram" s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 11/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce chodníku na
stadionu Spartak Příbram“ tak, že vybírá nabídku společnosti Gamaservis s.r.o. se sídlem  Prvního
pluku 320/17, 186 00 Praha 8 - Karlín, za nabídkovou cenu 282 724,30 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

II. uzavření smlouvy na zakázku „Rekonstrukce chodníku na stadionu Spartak Příbram“ se
společností GamaServis s.r.o. se sídlem Evropská 339, Příbram 1, 26101, IČO 01498240 za nabídkovou
cenu 282 724,30 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr VZ- projektová dokumentace atletický stadion

Usnesení číslo: R.usn.č.0795/2023 26
1) schvaluje
 Záměr realizace veřejné zakázky: Projektová dokumentace atletický stadion Příbram.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek
 
3) schvaluje
 na zakázku "Projektová dokumentace - Atletický stadion Příbram" hodnotící komisi ve složení:

členové:

XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 12/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Změna rozpisu rozpočtu města na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0796/2023 27
1) schvaluje
 RZ0141 – rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM

ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – OE (neinvestiční transfery) o částku 1.333.000,00
Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 778 – DAD (transfery neinvestiční) z důvodu přijetí neinvestiční
účelové dotace v rámci programu Podpora statutárních divadel, ÚZ 00612.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0797/2023 28
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí celoroční hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok

2022 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku hospodaření za rok 2022 a účetní závěrku
Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za období od 01.01.2022 do 31.12.2022.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 09.10.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Závěrečný účet Dobrovolného svazku ORP Příbram za rok 2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0798/2023 29
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí celoroční hospodaření a závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram  za

rok 2022 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku hospodaření za rok 2022 a účetní závěrku
Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za období od 01.01.2022 do 31.12.2022.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 09.10.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0799/2023 30
1) schvaluje
 RZ0136 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 741-OE v souladu

s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu odvodu za porušení rozpočtové
kázně při realizaci projektu s názvem "Efektivní úřad města Příbram-2.etapa" v celkové výši 1.444.539,00
Kč.

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 13/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0800/2023 31
1) schvaluje
 RZ0139 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze

dne 13.2.2023 , tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) o částku 853.577,00 Kč
a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (transfery neinvestiční) ve stejné výši z důvodu přijetí
neinvestiční účelové dotace určené pro MŠ, Příbram VII, Školní 131 v rámci Operačního programu J.A.
Komenský, reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0007572.

 
2) schvaluje
 RZ0140 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze

dne 13.2.2023 , tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) o částku 3.466.908,00 Kč
a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (transfery neinvestiční) ve stejné výši z důvodu přijetí
neinvestiční účelové dotace určené pro ZŠ, Příbram-Březové Hory, Prokopská 337 v rámci Operačního
programu J.A. Komenský, reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0007765.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
těžebního plynovodu s Povodím Vltavy

Usnesení číslo: R.usn.č.0801/2023 32
1) schvaluje
 Schválení a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti těžebního plynovodu, který je

součásti rekonstrukce čistírny odpadních vod Příbram za cenu 8.000,00 Kč bez DPH se státním podnikem
Povodí Vltavy, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 70889953.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Smlouvy o budoucí slouvě o zřízení služebnosti

těžebního plynovodu s Povodím Vltavy, státním podnikem dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva se státním podnikem DIAMO, ulice Prachatická, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0802/2023 33
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě v souvislosti

se stavbou „Řešení splaškových a dešťových vod – ul. Prachatická, Příbram “, s firmou DIAMO,
státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, a uhradit po provedení vkladu
věcného břemene do katastru nemovitostí částku 100,00 Kč/bm bez DPH věcného břemena, minimálně
však 3 000,00 Kč bez DPH za smlouvu.

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 14/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 2 k SOD investiční akce "Rekonstrukce ulice Prokopská, Březové
Hory"

Usnesení číslo: R.usn.č.0803/2023 34
1) schvaluje
 provedení dodatečně navržených změn na investiční akci "Rekonstrukce ulice Prokopská, Březové Hory"

podle změnových listů č. 4, č. 5 a č. 6, které představují méněpráce ve výši 198 668,11 Kč bez DPH (tj.
240 388,41 Kč s DPH) a vícepráce ve výši 2 430 268,28 Kč bez DPH (tj. 2 660 910,66 Kč bez DPH (tj.
3 219 701,90 Kč s DPH).

 
2) schvaluje
 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 758/OIRM/2022 na investiční akci "Rekonstrukce ulice

Prokopská, Březové Hory" se společností 1. SčV, a. s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO:
47549793, kterým dojde ke změně díla podle Změnových listů č.4, č. 5, č. 6 a jímž se mění celková cena
díla na částku 48 158 533,14 Kč bez DPH (tj. 58 271 825,10 Kč s DPH).

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 758/

OIRM/2022 na investiční akci "Rekonstrukce ulice Prokopská, Březové Hory" se společností
1. SčV, a. s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793 dle bodu II. tohoto
usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o investiční záměr - pořízení TV lupy

Usnesení číslo: R.usn.č.0804/2023 35
1) schvaluje
 investiční záměr - pořízení kompenzační pomůcky/speciální učební pomůcky  pro žákyni školy v rámci

programu 133350, podprogram 133D 351 – TV lupa.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový postup ředitelky ZŠ, Jiráskovy sady

Usnesení číslo: R.usn.č.0805/2023 36
1) bere na vědomí
 platový postup ředitelky Základní školy Příbram II, Jiráskovy sady 273 XXXX XXXX XXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX s účinností od 01.10.2023. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 15/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost ředitelky MŠ Rybička o úpravu pracovního úvazku

Usnesení číslo: R.usn.č.0806/2023 37
1) souhlasí
 s úpravou sjednaného pracovního úvazku ředitelky MŠ Rybička, Fibichova 272, 261 01 Příbram II

XXXX XXXXX XXXXXXX na pracovní úvazek 0,75, a to s účinností od 01.10.2023 do 31.08.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Sklad na nářadí a sportovní náčiní“

Usnesení číslo: R.usn.č.0807/2023 38
1) schvaluje
 poskytnutí dotace ve výši 50 000,00 Kč pro subjekt Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s., Legionářů 402,

261 01 Příbram VII, IČO: 26641658 na projekt s názvem „Sklad na nářadí a sportovní náčiní“, a to
z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky
u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s., Legionářů 402, 261
01 Příbram VII, IČO: 26641658, o poskytnutí dotace ve výši 50 000,00 Kč na projekt s názvem „Sklad na
nářadí a sportovní náčiní“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Reprezentační starty v triatlonu“

Usnesení číslo: R.usn.č.0808/2023 40
1) doporučuje ZM
 poskytnutí dotace ve výši 70 000,00 Kč pro fyz. osobu XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX

XX XXXXXXXXXX na projekt s názvem „Reprezentační starty v triatlonu“, a to z kapitoly 777-OŠKS
prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobou XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX XXX o poskytnutí dotace ve výši
70 000,00  Kč na projekt s názvem „Reprezentační starty v triatlonu“, v souladu s Pravidly pro poskytování
dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne
22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál jako bod na jednání ZM dne 09.10.2023.
 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 16/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
ZŠ Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. - žádost o souhlas zřizovatele k
uzavření DPP s ŘŠ

Usnesení číslo: R.usn.č.0809/2023 41
1) souhlasí
 s uzavřením Dohody o provedení práce s ředitelkou školy jako aministrátorkou projektu PROP.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Pod Sv. Horou - žádost o investiční záměr - pořízení TV lupy

Usnesení číslo: R.usn.č.0810/2023 42
1) schvaluje
 investiční záměr - pořízení kompenzační pomůcky/speciální učební pomůcky pro žákyni školy s

významnou zrakovou vadou.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZUŠ Příbram I, nám. T.G.M. - žádost o změnu účelu dotace

Usnesení číslo: R.usn.č.0811/2023 43
1) doporučuje ZM
 schválit žádost subjektu Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155, se sídlem nám.

T. G. Masaryka 155, 261 01 Příbram I, IČO: 68997841 o změnu účelu programové dotace schválené
na projekt s názvem „Spolupráce a sdílení zkušeností ZUŠ Příbram 1 a Music School Gerard Boedijn v
Hoornu“ Zastupitelstvem města Příbram dne 24.04.2023 Usn.č.170/2023/ZM na nový projekt s názvem
„Spolupráce a výměnný pobyt uměleckých škol partnerských měst Příbrami (Základní umělecká škola
Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155) a Hoornu (Muziekschool Boedijn)“

a

uzavření dodatku se subjektem Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155, se sídlem
nám. T. G. Masaryka 155, 261 01 Příbram I, IČO: 68997841 o změně účelu dotace na nový projekt
s názvem „Spolupráce a výměnný pobyt uměleckých škol partnerských měst Příbrami (Základní umělecká
škola Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155) a Hoornu (Muziekschool Boedijn)“ v souladu s Pravidly pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými
ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál jako bod na jednání ZM dne 09.10.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 17/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu včetně smlouvy o výpůjčce
části pozemku p. č. 75/6 v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0812/2023 44
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu sjezdu přes část pozemku p. č. 75/6 o výměře cca 15 m2 z

celkové výměry 50 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu), v katastrálním území Orlov, mezi stavebníkem XXXXXX XXXXXXXX, bytem
XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX a vlastníkem pozemku městem Příbram,
s tím, že stavba bude realizována za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek
stanovených dotčenými orgány a za podmínky zajištění řádného odtoku dešťové vody pod plánovaným
sjezdem, společně s uzavřením smlouvy o výpůjčce shora uvedené části pozemku, za účelem zřízení
sjezdu, na dobu určitou s účinností ode dne protokolárního předání části pozemku vypůjčiteli do dne
převzetí pozemku půjčitelem a po ukončení stavby, maximálně však uplynutím lhůty 3 roky ode dne
protokolárního předání pozemku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Výkup pozemku p. č. 2476/1 v k. ú. Příbram 2. Žádost o prodej pozemků,
příp. jejich částí - p. č. 2774/15, p. č. 2774/17, p. č. 2774/16 a p. č. 2381/1,
vše v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0813/2023 45
1) nedoporučuje
 ZM schválit  výkup pozemku p. č. 2476/1 v katastrálním území Příbram, který je ve SJM XXXXXX

XXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX, oba bytem XXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XX.
 
2) nedoporučuje
 ZM schválit prodej pozemků p. č. 2774/15, p. č. 2774/17, dvou částí pozemku p. č. 2774/16

o výměře 74 m2 a 8 m2 z celkové výměry 95 m2 (dle geometrického plánu č. 6884-136/2023,
vyhotoveného XXXX XX XXXXXXXXse jedná o pozemek p. č. 2774/16 a nově vzniklý pozemek p. č.
2774/63) a části pozemku p. č. 2381/1 o výměře 14 m2 z celkové výměry 7260 m2 (dle geometrického
plánu č. 6884-136/2023, vyhotoveného XXXX XX XXXXXXX se jedná o nově vzniklý pozemek p. č.
2381/13), vše v katastrálním území Příbram, panu XXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXX XXXXXX XXX
XXX XX XXXXXXXXXX.

 
3) ukládá
 zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 9.10.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: 1. místostarosta Bc.
Karpíšek a místostarosta Peterka se zdrželi.)

 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 770/6 v katastrálním území Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0814/2023 46

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 18/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) nedoporučuje
 ZM

1) schválit záměr prodeje pozemku p. č. 770/6 v katastrálním území Lazec,
2) schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 m2 z celkové výměry 5437
m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Lazec.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 9.10.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 358 v katastrálním území Háje u
Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0815/2023 47
1) schvaluje
 záměr prodat část pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 m2 z celkové výměry 3724 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Háje u Příbramě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemků v katastrálním území Podlesí nad Litavkou

Usnesení číslo: R.usn.č.0816/2023 48
1) neschvaluje
 záměr prodat pozemky p. č. 16/6, p. č. 1170/1, p. č. 1171/1, p. č. 1171/2, p. č. 1172/1, p. č. 1202/2, vše

v k. ú. Podlesí nad Litavkou.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 256/2 v katastrálním území Kozičín

Usnesení číslo: R.usn.č.0817/2023 49
1) neschvaluje
 záměr prodat pozemek p. č. 256/2 v katastrálním území Kozičín.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: místostarosta Peterka
se zdržel.)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 48/1 v k. ú. Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.0818/2023 50
 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 19/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) neschvaluje
 záměr prodat část pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 160 m2 z celkové výměry 3173 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Trhové Dušníky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Bezúplatný převod pozemku p. č. 2656/12 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0819/2023 51
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 2656/12 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví ČR,

příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 9.10.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 1138/1 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0820/2023 52
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 1138/1 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry

17588 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši
80 Kč/m2/rok, panem XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX,  bytem XXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX XX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 1138/1 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 17588 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katasrálním
území Příbram, za cenu 2 000 Kč/m2, do SJM XXXX XXXXX a XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX.

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 9.10.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 20/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Záměr prodeje, či pronájmu pozemku p. č. 2066 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0821/2023 53
1) neschvaluje
 záměr prodeje pozemku p. č. 2066 v katastrálním území Březové Hory. 
 
2) neschvaluje
 záměr pronájmu pozemku p. č. 2066 v katastrálním území Březové Hory.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Betonové sloupy na pozemcích p. č. 2274/1 a p. č. 2275/1, oba v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0822/2023 54
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 2274/1 a p. č. 2275/1, oba v katastrálním

území Příbram, s odstraněním betonových sloupů od elektrického vedení, které byly vystaveny na
předmětných pozemcích na základě územních rozhodnutích na stavbu rodinných domů, a které již
neslouží svému účelu.

 
2) ukládá
 Odboru správy majetku podat Odboru Stavební úřad a územní plánování podnět k zahájení řízení o

odstranění stavby betonových sloupů na pozemcích p. č. 2274/1, p. č. 2275/1, oba v katastrálním území
Příbram.

 
 1. , Odbor správy majetku
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej částí pozemků p. č. 134/2 a p. č. 134/5, oba v katastrálním území
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0823/2023 55
1) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 134/2 o výměře cca 28 m2 z celkové výměry 867 m2 a části pozemku

p. č. 134/5 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 1859 m2, oba v katastrálním území Březové Hory (obě
části pozemku jsou zakresleny v situačním snímku, který je nedílnou přílohou předkládaného materiálu),
za cenu 3.259,00 Kč/m2, panu XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX XXX, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši
2.000,00 Kč.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 09.10.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 21/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr směny pozemků parc. č. 83, 85, 472/1 a 472/8 za pozemek parc. č. st.
1/1, vše v k. ú. Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.0824/2023 56
1) nedoporučuje
 Zastupitelstvu města Příbram schválit záměr směny pozemků parc. č. 83, parc. č. 85, parc. č. 472/1, a

parc. č. 472/8, vše v k. ú. Občov, ve vlastnictví města Příbram, za pozemek parc. č. st. 1/1, k. ú. Občov,
ve vlastnictví Zemědělského družstva se sídlem v Suchodole, se sídlem: Suchodol 27, 261 01 Suchodol,
IČO 470 48 328.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 09.10.2023.

1. Zodpovídá: Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Propachtování pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.0825/2023 57
1) schvaluje
 uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Příbram jako propachtovatelem a panem Šimonem Gožďálem,

bytem Trhové Dušníky 38, 261 01 Příbram, IČO: 74576526, jako pachtýřem na propachtování
následujících částí pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky:

• část pozemku p. č. 390/2 o výměře cca 3.702 m2 z celkové výměry 5.235 m2,
• část pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 9.904 m2 z celkové výměry 12.518 m2,
• část pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 2.332 m2 z celkové výměry 3.449 m2,
• část pozemku p. č. 553/4 o výměře cca 4.358 m2 z celkové výměry 8.673 m2,
• část pozemku p. č. 553/5 o výměře cca 59 m2 z celkové výměry 1.210 m2, přičemž předmětné

části pozemků jsou vyznačeny v stiuačních snímcích, které tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu.

Podmínky pachtu: za účelem provozování zemědělské výroby, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5
let, za pachtovné ve výši 5.858,00 Kč/ha/rok, s úpravou pachtovného o roční míru inflace vždy za uplynulý
kalendářní rok, s tím, že k pachtovnému bude uplatňována daň z přidané hodnoty ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění v souladu s platnou právní úpravou, s povinností pachtýře zaplatit propachtovateli
úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného, podpacht
jinému subjektu bude možný jen s výslovným písemným souhlasem propachtovatele.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 22/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Prodej části pozemku p. č. 35 a části pozemku p. č. 988/5, oba v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0826/2023 58
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou částí pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 m2 z celkové

výměry 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové výměry 4.032 m2, vše
v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu č. 6858-18/2023,
který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), Českou poštou, s. p., se sídlem Politických
vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, ve výši 480,00 Kč/m2/rok, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej dvou částí pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 m2 z celkové výměry 2.145 m2 a části

pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové výměry 4.032 m2, vše v katastrálním území Příbram
(části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu), České poště, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO:
47114983, za cenu 1.600,00 Kč/m2.

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 09.10.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje části pozemku p. č. 3 a pozemku p. č. 1, jehož součástí je
objekt č. p. 7 v obci Příbram, části obce Žežice, vše v k. ú. Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0827/2023 59
1) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba

občanského vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice, a části pozemku parc. č.
3, o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2 (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze
předkládaného materiálu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Žežice, formou výběrového řízení - obálkovou
metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 3.608.377,00 Kč.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 09.10.2023.

1. Zodpovídá: Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej části pozemku p. č. 238/1 v katastrálním území Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0828/2023 60
1) nedoporučuje

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 23/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 ZM schválit prodej části pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 14.661 m2 v
katastrálním území Zdaboř panu XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXX

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 09.10.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
Ceník pohřebních služeb poskytovaných v Obřadní síni Příbram Na Hvězdičce

Usnesení číslo: R.usn.č.0829/2023 61
1) bere na vědomí
 předložený ceník pohřebních služeb poskytovaných v Obřadní síni Příbram Na Hvězdičce, Jinecká 324,

Příbram I, platný od 09.01.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej pozemků v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0830/2023 62
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemků, vše v katastrálním území Příbram, a to pozemku p. č. 3637/135, za cenu 1767

Kč/m2, pozemku p. č. 3637/34, za cenu 1767 Kč/m2 a podílů, vždy ve výši id. 1/17 vzhledem k celku

pozemků p. č. 3637/129, za cenu 293 Kč/m2, p. č. 3637/139, za cenu 293 Kč/m2, p. č. 3637/141, za cenu

293 Kč/m2, paní XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXX XXX XXXX XXX XX XXXXXXX.
Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení Zastupitelstva města Příbram
žadatelce.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 9.10.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě
VN – Kulturní dům, Legionářů 400, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0831/2023 63
1) schvaluje

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 24/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Uzavření smlouvy číslo 1295623473 o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě VN, mezi
městem Příbram a společností ČEZ ESCO a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČO
03592880, pro odběrné místo: Kulturní dům, Legionářů 400, 261 01 Příbram VII, na období od 1.1.2024
do 30.9.2024, a to ve smyslu předloženého návrhu smluvního vztahu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene umístění rozpojovací skříně
v plastovém pilíři na pozemku p. č. 86/40 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0832/2023 64
1) schvaluje
 návrh na doprojednání žádosti o zřízení věcného břemene umístění rozpojovací skříně v plastovém pilíři

na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 86/40 v k. ú. Březové hory, ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1.Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přeložky kabelového
vedení VN a NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 4246/1 a
p. č. 4251/3, oba v k. ú. Příbram. 2.Uzavření dohody o zrušení smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č.
IZ-12-6003465/2, A 749/OSM/2023 (RM 26. 6.2023, č. usn. 0582/2023)

Usnesení číslo: R.usn.č.0833/2023 65
1) schvaluje
 1) zřízení věcného břemene uložení přeložky kabelového vedení VN a NN přes pozemky ve vlastnictví

města Příbram p. č. 4246/1 a p. č. 4251/3, oba v k. ú. Příbram, s tím, že oprávněný z věcného břemene
bude respektovat skutečnost, že Rada města dne 15. 5. 2023 svým usnesením č. 0451/2023, schválila
zřízení věcného břemene uložení splaškové a dešťové kanalizační přípojky a umístění revizních šachet
splaškové a dešťové kanalizace na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 4246/1 v k. ú. Příbram.
Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly Teplická 874/8/ PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 142.600 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

2) uzavření dohody o zrušení smlouvy o  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č. IZ-12-6003465/2, A 749/OSM/2023 ze dne 25. 8. 2023, a to ke dni uzavření smluvního
vztahu ve věci zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 25/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Prodej pozemků v katastrálním území Příbram (I/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat - 2. část)

Usnesení číslo: R.usn.č.0834/2023 66
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemků p. č. 2272/178, p. č. 2272/179, p. č. 4170/18, p. č. 4170/24, p. č. 4170/28, p.

č. 4172/213, p. č. 4172/219, p. č. 4268/51, p. č. 4362/13, p. č. 4362/21, p. č. 4869/2, p. č. 4869/4, p.
č. 4870/1, p. č. 4870/2, p. č. 4870/6, p. č. 4871/1, p. č. 4871/4, p. č. 4871/16, vše v katastrálním území
Příbram za celkovou cenu 7.103.220,00 Kč, Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci,
IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, ve smyslu návrhu kupní smlouvy, který
tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu. S tím, že kupující bere na vědomí, že na pozemku p.
č. 4870/2 se nachází vodovodní řad ve vlastnictví města Příbram a kanalizační řad ve vlastnictví Svazku
obcí pro vodovody a kanalizace (vyjádření společnosti 1. SčV ze dne 28.07.2023 tvoří nedílnou přílohu
předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na vyhotovení bronzové mísy pro věčný
plamen u Pomníku padlých za první světové války

Usnesení číslo: R.usn.č.0835/2023 67
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu se stavebními úpravami v objektu č. p. 163, ul.
Dlouhá, Příbram III

Usnesení číslo: R.usn.č.0836/2023 68
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka objektu č. p. 163, ul. Dlouhá, Příbram III, který je součástí

pozemku parc. č. 440, v k. ú. Příbram, s provedením projektu – modernizace a nové vybavení truhlářských
dílen, pro žadatele Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola a střední škola, se sídlem
Hornická 327, 261 01, Příbram - Příbram II, IČO 42731259. Projekt bude financován Ministerstvem pro
místní rozvoj České republiky – 43. výzva z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027
Střední školy – SC 4.1 (PR). Finanční prostředky na případnou spoluúčast města Příbram ve výši 10%
tj. 750.000,00,- Kč obdrží Waldorfská škola Příbram jako součást provozního příspěvku na kalendářní
rok za předpokladu schválení, a to v rámci schvalování celkového rozpočtu města Příbram na příslušný
rok. S tím, že projekt bude realizován v souladu se schválenou projektovou dokumentací a dle podmínek
stanovených platnou právní úpravou a dotčenými orgány.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 26/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 1024/5 v katastrálním
území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0837/2023 69
1) nedoporučuje
 ZM schválit sepsání souhlasného prohlášení mezi městem Příbram a paní XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX, týkajícího se uznání vlastnického práva vydržením
pozemku p. č. 1024/5 v katastrálním území Příbram.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

09.10.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení VZMR "Zpracování projektové dokumentace na elektronickou
protipožární signalizaci (EPS) včetně zařízení dálkového přenosu (ZDP) v
budově čp. 100-102, ul. Brodská, Příbram VIII“

Usnesení číslo: R.usn.č.0838/2023 70
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na elektronickou

protipožární signalizaci (EPS) včetně zařízení dálkového přenosu (ZDP) v budově čp. 100-102, ul.
Brodská, Příbram VIII“ (dále jen „veřejná zakázka malého rozsahu“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na elektronickou

protipožární signalizaci (EPS) včetně zařízení dálkového přenosu (ZDP) v budově čp. 100-102, ul.
Brodská, Příbram VIII“.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky malého rozsahu dle bodu II. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 
4) ukládá
 MěRK realizovat zakázku malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na elektronickou

protipožární signalizaci (EPS) včetně zařízení dálkového přenosu (ZDP) v budově čp. 100-102, ul.
Brodská, Příbram VIII“.

 
 1. , Městská realitní kancelář
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 27/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Memorandum parkovací dům Milínská

Usnesení číslo: R.usn.č.0839/2023 71
1) bere na vědomí
 zájem společnosti LDM Group Development a.s. o spolupráci s městem Příbram na výstavbě

parkovacího domu v Milínské ulici a podstatné náležitosti memoranda o spolupráci uvedeného v
příloze.

 
2) doporučuje ZM
 schválit podstatné náležitosti memoranda o spolupráci se společností LDM Group Development a.s.,

IČO 17277833, uvedené v příloze.
 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál k projednání na ZM dne 09.10.2023. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 23. jednání, dne 18.09.2023 Strana 28/28


